
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCURSO DE PROJETOS N° 001/2017

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará Licitação
na modalidade Concurso de Projetos Nº 001/2017 tendo por objeto: a “Seleção de entidade de direito privado, sem fins
lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, nos termos da Lei Federal n°
9.790/99, para celebrar Termo de Parceria para formação de vínculo de cooperação, visando a colaboração, fomento e
realização de atividades de interesse público no desenvolvimento de programas de governo, através do fornecimento de
bens e serviços, realização de atividades, eventos, consultorias, cooperação técnica e assessoria seguindo as diretrizes
estabelecidas na Lei nº 9.790, de 23 de março de 1999, regulamentada pelo Decreto nº 3.100 de 30 de junho de 1999”, a
realizar-se no dia 28 DE NOVEMBRO DE 2017 - 15h00 - MT, nos termos da Lei nº 9.790 de 23 de março de 1999,
regulamentada pelo Decreto nº 3.100 de 30 de junho de 1999, subsidiariamente, Art. 3º, 6º, 9º, 11° e 12° da Lei Federal n°
8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Estadual nº 8.687 de 24 de julho de 2007 e suas alterações posteriores. Informações: tel.
(0**66) 3461 7925. Jaciara/MT, 10 de outubro de 2017.

Tiago Rodrigo Zenkner. Presidente da CPL

EXTRATO CONTRATO Nº 033/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACIARA - MT; CONTRATADA: COEL - COMPANHIA DE OBRAS DE ENGENHARIA
EIRELI; OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DE OBRAS DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO NO ÂMBITO DO PAC 2, DO MUNICÍPIO DE
JACIARA/MT, REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE Nº 0352.398-38/2011/PAC2/MCIDADES/CAIXA”; PRAZO: 12
(doze) meses; VALOR GLOBAL: R$ 9.232.701,50 (Nove milhões, duzentos e trinta e dois mil, setecentos e um reais e
cinquenta centavos); ASSINATURA: 03/10/2017.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e66cccca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:39:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




